
UCHWAŁA NR XXX/742/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Szczecinie 
na lata 2009 – 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku 
z art. 17. ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 115 poz. 728 zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1056 oraz art. 92 ust. 1 
pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Szczecinie na lata 
2009 – 2015 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV/1020/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2006 r. 
w sprawie polityki socjalnej Miasta Szczecin oraz zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Szczecina. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


